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SELEÇÃO DE PROFESSORAS/ES PARA A COMPOSIÇÃO DE BANCO DE
AVALIADORAS/ES CORRETORAS/ES DAS REDAÇÕES DO PROJETO DE REMIÇÃO
DA PENA PELA LEITURA - PROJETO LIVRO ABERTO

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ (Seduc), no uso de suas
atribuições, com o objetivo de dar maior transparência aos atos da administração pública,
em conformidade com a Lei nº 17.572, publicada no D.O.E. de 22/07/2021, e o Decreto nº
34.607, publicado no D.O.E. de 29/03/2022, que trata da concessão de bolsas do Programa
Ceará Educa Mais, na linha de ação Professor Aprendiz, divulga o resultado final das
ETAPAS I e II da SELEÇÃO DE PROFESSORAS/ES AVALIADORAS/ES
CORRETORAS/ES DAS REDAÇÕES do Projeto de Remição da Pena Pela Leitura -
Projeto Livro Aberto.

ORD. CANDIDATOS
ETAPA I

CURRÍCULO
ETAPA II

PLANO DE TRABALHO

01 André Barbosa Damasceno 1.0 5.0

02 Antonia Erika Correia de Sousa Tavares 7.25 7.2

03 Camila Maria dos Santos Silva 8.25 8.5

04 Crislay Micaely Crisóstomo Maia 4.25 5.0

05 Deyse Carla da Silva Mota Melo 1.0 5.5

06 Diógenes Felipe Santiago Nobre Júnior 0.25 6.5

07 Francisca Janaína Rodrigues DE Sousa 7.5 4.0

08 Francisco Rogiellyson da Silva Andrade 8.5 10.0

09 Ginete Cavalcante Nunes 6.5 6.0

10 Ildefonso Alexandre Neto 0.25 6.0

11 Lidiane Oliveira Chaves 8.25 7.0

12 Manuel Valdenir Paulino da Silva 4.5 5.0

13 Maria Geizi Silva Pinto 4.5 5.0

14 Maria Glaucia da Silva Tavares 5,25 5.5

15 Maria Zeneida Silva Lima 7.25 6.75

16 Renata Priscyla Conceição Costa 3.25 9.0

17 Roberto Nogueira Barbosa 4.25 8.0

18 Sandra Helena Silva de Almeida Freitas Pascoal 4.25 9.75

19 Tatiane Souza da Silva 3.25 6.5

20 Vanderlene Paiva Lopes 0 7.75

21 Vanessa Pinto Rodrigues Farias 7.0 9.5



CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS VIRTUAIS

ORD. CANDIDATOS HORÁRIO DIA - TARDE

01 André Barbosa Damasceno 8h10 - 8h40

09 - MANHÃ

02 Antonia Erika Correia de Sousa Tavares 8h50 - 9h20

03 Camila Maria dos Santos Silva 9h30 - 10h

04 Crislay Micaely Crisóstomo Maia 10h10 - 10h40

05 Deyse Carla da Silva Mota Melo 10h50 - 11h20

06 Diógenes Felipe Santiago Nobre Júnior 11h30 - 12h

07 Francisca Janaína Rodrigues DE Sousa 13h30 - 14h

09 - TARDE

08 Francisco Rogiellyson da Silva Andrade 14h10 - 14h40

09 Ginete Cavalcante Nunes 14h50 - 15h20

10 Ildefonso Alexandre Neto 15h30 - 16h

11 Lidiane Oliveira Chaves 16h10 - 16h40

12 Manuel Valdenir Paulino da Silva 8h30 - 9h

10 - MANHÃ

13 Maria Geizi Silva Pinto 9h10 - 9h40

14 Maria Glaucia da Silva Tavares 9h50 - 10h20

15 Maria Zeneida Silva Lima 10h30 - 11h

16 Renata Priscyla Conceição Costa 11h10 - 11h40

17 Roberto Nogueira Barbosa 13h30 - 14h

11 - TARDE

18 Sandra Helena Silva de Almeida Freitas Pascoal 14h10 - 14h40

19 Tatiane Souza da Silva 14h50 - 15h20

20 Vanderlene Paiva Lopes 15h30 - 16h

21 Vanessa Pinto Rodrigues Farias 16h10 - 16h40


